
 
 
      UCHWAŁA  Nr XXVII/276/2016 

   RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 
z dnia 22 września 2016 r. 

 
 
uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres do 15 lat 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Borne Sulinowo.  

 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz  
z 2016r. poz. 65, 614, 1250 i 1271) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXIV/249/2016 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulnowie z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres do 15 lat 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Rada Miejska w dniu 31 maja 2016r. podjęła uchwałę Nr XXIV/249/2016 Rady 
Miejskiej w Bornem Sulnowie w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres do 15 lat 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Borne Sulinowo.  

Z uwagi na planowaną sprzedaż przedmiotowych nieruchomości zasadnym jest 
podjęcie niniejszej uchwały 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

                                               
     

 
 
 
 
 


